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Hulumtim dhe shkrim ligjor

Nr. Studenti Regjistri ID Nota

1 Arbenita Naser Behluli 180401100765

2 Besmir Milaim Berisha 180401100566

3 Blend Shefqet Musliu 170401100644

4 Ekrem Hamit Jashari 160401100654

5 Enkelea Faik Shala 160401100692

6 Etrit Ilaz Çoçaj 140401110650

7 Fitim Fadil Pllana 134438

8 Fjolla Ramiz Bici 180401100483

9 Herolinda Hysen Salihu 150401120041

10 Jetmire Murat Tora 180401100162

11 Kushtrim Sylejman Osmani 150401110267

12 Linda Islam Rrahmani 180401100611

13 Yll Xhevat Simnica 180401100605
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